PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - GUARDA CIVÍL MUNICIPAL

O Prefeito do município de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos habilitados de acordo com o Item 10.18 do Edital de Abertura, conforme relação abaixo, para
a Avaliação Psicológica que será realizada no dia 08 de dezembro de 2019 as 09h00.

1-  DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1- A Avaliação Psicológica ocorrerá no dia 08 de dezembro de 2019, as 09h na Escola Municipal Professor Paulista,
situada à Rua Episcopal, 280 – Centro – Tabatinga – SP.

1.2-  Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, caracterizando assim a ausência, ou o atraso, do
candidato na sua eliminação, seja qual for o motivo alegado;

1.3- Não serão admitidos nos locais de prova os candidatos que se apresentarem após o horário estabelecido para a
Avaliação.

1.4- No dia designado para a Avaliação Psicológica os portões serão abertos 30 (trinta) MINUTOS antes do horário e
fecharão impreterivelmente no horário estabelecido, não sendo admitido o ingresso de nenhum candidato após esse
horário;

1.5- O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que apresentarem documento de identidade
com foto, de acordo com o item 8.6 do Edital de Abertura (ex.: RG ou Carteira Nacional de Habilitação)

1.6- Durante a execução das provas não será permitida consulta de nenhuma espécie à legislação, livro, revista ou
folheto, bem como o uso de máquina calculadora, telefone celular, bip, mp3, palmtop, outros equipamentos similares, ou
qualquer tipo de aparelho eletrônico, como também não será admitida comunicação entre os candidatos;

1.7-  O candidato deverá comparecer ao local designado para a Avaliação Psicológica munido de caneta esferográfica
azul ou preta;

1.8-  Sob nenhuma alegação será feito prova fora dos locais preestabelecidos;

1.9- Após o horário determinado para o fechamento dos portões, o candidato deverá deixar o local apenas após o término
da Avaliação.

 Tabatinga, 05 de dezembro de 2019

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ

PREFEITO MUNICIPAL

DATA E HORA:
DOMINGO - 08 de dezembro de 2019 - 09h00

LOCAL:
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR PAULISTA
Rua Episcopal, 280 – Centro – Tabatinga – SP

Inscrição Candidato Data Nasc.

518 ALEXANDRE ALBERTO LODI 11/05/1977

106 ANDRE AUGUSTO CALMO 12/02/1984

1138 CAMILO ANGELO DE MATTOS 10/01/1982

1169 DANIELA BUSQUEIRO CALDEIRA 08/04/1996

817 DANIELA CRISTINA NEGRIN 22/07/1980

58 DANILO ANTONIO TEIXEIRA 01/05/1985

290 DIEGO LOURENÇO DO NASCIMENTO 04/07/1989

662 GABRIEL DANILO MORINI 07/06/1994

919 GLAIDSON BARROS JUNQUEIRA FILHO 17/03/1994

689 GUSTAVO VINICIUS COURA 07/09/1995

1212 HIGOR BOSQUETE DE ALMEIDA 30/03/1994

846 JOÃO LUCAS SILVA MALASPINA 16/09/1998

100 JULIA VIALE DE OLIVEIRA 23/05/2000

133 LOREN ROBERTA JANAZZI PRESENTE 04/07/1996

88 MÁRCIO DE SOUZA 08/07/1978

230 MARCO ANTÔNIO SOLER DA SILVA 03/10/1992

1112 MARCOS CIANDRINI COLOMBO 22/02/1999

30 MATEUS ELEOTERIO DEMICIANO 04/09/1996

1084 MURILO DA SILVA IDERIHA 01/11/1990

492 NILTON CESAR DA SILVA RIBEIRO 14/10/1993

366 RAFAEL DE LIMA FERRAZ 27/09/1991

1161 RAMIRO SANGA NETO 09/03/1986

950 RICARDO DOMINGUES 10/08/1981

170 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 20/09/1966

0047 ROGERIO MARTINI 19/07/1971

688 SARAH PERUSSI DA SILVA 15/10/1995

70 VALDECIR SILVA DE LACERDA 06/04/1982

498 VICTOR HUGO ALVES DE OLIVEIRA 09/06/1996

332 VINICIUS MANZONI GILIOLI 21/09/1998